
Uchwała Nr XX/134/04 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 26 marca 2004 r. 

 
 
w sprawie powołania Rady Społecznej przy Miejskim Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Szprotawie. 

 
 Na podstawie  art. 45 ust. 1 pkt. 1, lit. b, pkt. 2 lit. a i b i ust. 8 oraz art. 46 i 47 ust. 2 
ustawy z dnia 30 sierpnia  1991r. o zakładach  opieki zdrowotnej (Dz.U. Nr 91 poz. 408 z 
1991r. z późn. zm.) uchwala się co następuje:  
 
      

§ 1 

 Powołuje się Społeczną Radę działającą przy MSP ZOZ w Szprotawie w składzie: 

1. ROBERT ZAWROTNIAK           - Przewodniczący ( osoba wyznaczona przez Burmistrza, 

2. JAN CHMIELEWSKI  - Członek (przedstawiciel Wojewody Lubuskiego), 

3. PAPROCKI ZDZISŁAW  - Członek (osoba wskazana przez Radę Gminy), 

4. STAMBULSKI ANDRZEJ - Członek (osoba wskazana przez Radę Gminy), 

5. ŚLADEWSKA HALINA           - Członek (osoba wskazana przez Radę Gminy). 

 
§ 2 

 
Zadania Rady Społecznej określa art. 46 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej. 

§ 3 

 
Sposób zwoływania posiedzeń Rady Społecznej, tryb pracy i podejmowanie uchwał określa 
Regulamin Rady Społecznej. 

§ 4 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
 

§ 5 

Tracą moc uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie: Nr XLV/258/02 z dnia 20.03.2002 r. w 
sprawie powołania Rady Społecznej przy SP ZOZ w Szprotawie oraz uchwały 
wprowadzającej zmiany do tej uchwały Nr II/6/02 z dnia 29.11.2002 r., Nr IX/54/03 z dnia 
28.04.2003 r., Nr XIV/88/03 z dnia 29.10.2003 r., Nr XV/93/03 z 28.11.2003 r. 
 

§ 6 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 

          

Julian Jankowski 

      



 
Uzasadnienie 

 
do projektu uchwały Rady Miejskiej w Szprotawie w sprawie powołania Rady 

Społecznej przy MSP ZOZ  w  Szprotawie.  

 
 Zgodnie z art. 45, ust. 8 ustawy z dnia 30.08.1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 
radę społeczną powołuje, odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze posiedzenie podmiot, który 
utworzył publiczny zakład opieki zdrowotnej. 
 Rada Społeczna jest organem inicjującym i opiniodawczym podmiotu, który utworzył 
zakład oraz organem doradczym dyrektora zakładu w kluczowych sprawach funkcjonowania 
zakładu. 
 Zgodnie z § 19 i 20 statutu MSP ZOZ Rada Społeczna składa się z 5-ciu osób, a jej 
kadencja trwa 2 lata. 
 Kadencja obecnej Rady kończy się 20.03.br. 
 W świetle powyższego wnoszę o przyjęcie projektu uchwały.  
  
 
 
Sporządził : 
M. Bagiński  
kier. wydz. obywatelskiego  
 
 
 
 
Szprotawa, 18.03.2004 r.  


